
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2013  

WÓJTA GMINY LUBOMINO  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach 

publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,poz.1241 i Nr 219,poz.1706) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lubomino za 2012 rok, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia  

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu o którym mowa w § 1, przedkłada się do 31 marca 2013 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Lubomino.  

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania,

b) Radzie Gminy, celem rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2012.

Wójt Gminy  

 

Andrzej Mazur 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

0050.12.2013 

Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: VPJZD-VGYJO-SETGZ-XDWVS-OBSRB. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EL/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E80E299D-7D15-4BA4-B638-B93806AE824C/Zalacznik1.doc

